
Kraków, 07.08.2016 r. 
 

PROTOKÓŁ 
 

Z LXV MISTRZOSTW POLSKI JUNIORÓW 
przeprowadzonych w dniach 05-07.08.2016 r. 

na boisku sportowym KS Płaszowianka w Krakowie ul. Stróża Rybna 19 
 

ORGANIZATOR: POLSKI ZWIĄZEK ŁUCZNICZY 
 KS  PŁASZOW IANKA KRAKÓW  
   
I. Obsada sędziowska: 

Sędzia Główny: Tadeusz Jawor  kl. P. Kielce  J/2/9 

Przewodniczący Komisji Technicznej: 

 Beata Fabjanowska-Jóźwiak  kl. III Łódź 

 F/10/313 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej: 

 Ewa Wołkowicka kl. P Kraków W/1/21 

Członkowie Komisji Klasyfikacyjnej  

 Katarzyna Skowron  kl. II Kraków S/38/247 

Kierownik Strzelań: Iwona Smoczyńska kl. P. Sopot  S/8/45 

Obsługa komputerowa Zbigniew Austyn 

 Marcin Godawiec 

II. Służba Zdrowia:  Elżbieta Surówka - pielęgniarka dyplomowana 

III. Pełnomocnik Zarządu PZŁucz.: Kazimierz Kocik 

VI. NAGRODY, MEDALE, DYPLOMY: 
Zgodnie z regulaminem organizacyjnym zawodów.  
Za miejsca I-IV w konk. Indywidualnej zwodnicy otrzymali nagrody rzeczowe 
 

VII. INNE – WYPADKI, KONTUZJE, PROTESTY, KARY 
Nie zgłoszono 

 
VIII. UWAGI SĘDZIEGO GŁÓWNEGO 

Sędzia Główny otrzymał pisemną informację od organizatora, że wszyscy 
zawodnicy posiadają aktualne licencje. 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej Sędzia Główny 
  
  
  
 Ewa Wołkowicka Tadeusz Jawor 
        



LXV MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW - Kraków 5-7.08.2016r.

Miejsca w rundach eliminacyjnych i finałowych Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA

Juniorzy

poz Nazwisko, imię ru lic klub/miejscowość województwo w.k. /m 1/64 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał pkt

1 Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź łódzkie 1250 /4 0 0 7 6 6 7 7 15

2 Starzycki Piotr 1998 2348 St. Łucz. Marymont Warszawa mazowieckie 1236 /7 0 0 7 6 7 6 1 12

3 Ogrodowczyk Mateusz 1998 1959 OŚ AZS Poznań wielkopolskie 1257 /3 0 0 6 6 7 4 10

3 Bizoń Kacper 1996 1353 LKS Łucznik Żywiec śląskie 1277 /1 0 0 6 6 6 3 10

5 Włodarczyk Szymon 1997 2055 LKS Łucznik Żołędowo kujawsko-pomorskie 1234 /8 0 0 7 6 5 8

6 Czyż Tomasz 1997 1908 CWKS Resovia Rzeszów podkarpackie 1242 /6 0 0 7 7 3 7

7 Basiuras Michał 1996 1768 KS Społem Łódź łódzkie 1261 /2 0 0 6 7 1 6

8 Czapczyk Marcin 1996 1151 OŚ AZS Poznań wielkopolskie 1196 /12 0 6 6 6 0 5

9 Ubogi Bartosz 1996 1551 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie 1025 /49 7 6 6 5 4

10 Biela Dariusz 1998 2029 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 1216 /10 0 6 6 4 3

11 Banaszak Jakub 1996 1508 BKS Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1250 /5 0 0 6 2 3

12 Kołodziejski Michał 1998 2127 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 1187 /14 0 6 6 2 2

13 Korbecki Paweł 1996 1250 CWKS Resovia Rzeszów podkarpackie 1163 /20 0 6 6 2 2

14 Kłębek Konrad 1998 2581 KS Obuwnik Prudnik opolskie 1212 /11 0 6 6 1 2

15 Niedźwiedź Maciej 1997 1728 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 1186 /15 0 6 6 1 2

16 Biela Jakub 1998 2564 UKS Tramp Jarosław podkarpackie 1147 /24 0 6 7 0 2

17 Smoliński Arkadiusz 1997 2407 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie 1077 /42 0 6 5 1

18 Kotlarz Kajetan 1997 827 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 1173 /17 0 6 4 1

19 Jaślar Rafał 1996 1615 KS Obuwnik Prudnik opolskie 1161 /22 0 6 4 1

20 Czyż Paweł 1998 2287 CWKS Resovia Rzeszów podkarpackie 1127 /32 0 6 4 1

21 Miazga Mikołaj 1998 1785 MRKS Gdańsk pomorskie 1105 /37 0 6 4 1

22 Grzybek Jan 1998 2941 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 1019 /52 6 6 4 1

23 Siwoń Jakub 1997 1994 UKS Tramp Jarosław podkarpackie 1142 /26 0 6 3 1

24 Szymański Marek, Dawid 1996 1667 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 1132 /29 0 7 3 1

25 Skowron Bartosz 1998 2330 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie 1163 /21 0 7 2

26 Zalewski Michał 1997 1904 St. Łucz. Marymont Warszawa mazowieckie 1127 /31 0 6 2

27 Lach Adrian 1996 1354 LKS Łucznik Żywiec śląskie 1052 /47 6 7 2

28 Słowik Konrad 1997 1849 LKS Łucznik Żywiec śląskie 1233 /9 0 6 1

29 Komsza Kamil 1996 1399 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 1144 /25 0 7 1

30 Furmanek Roland 1998 1956 OŚ AZS Poznań wielkopolskie 1142 /27 0 7 1

31 Szułkowski Kacper 1996 1550 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie 1130 /30 0 6 0

32 Smelcerz Michał 1996 1402 ULKS Włoszczowice świętokrzyskie 1058 /46 6 7 0

33 Czernatowicz Krzysztof 1996 1548 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie 1191 /13 0 5

34 Stachyra Patryk 1998 2416 KS Rokis Radzymin mazowieckie 1112 /34 0 5

35 Kurowski Szymon 1998 3135 LKS Łucznik Żywiec śląskie 1155 /23 0 4

36 Siczek Kamil 1998 1468 KS Społem Łódź łódzkie 1141 /28 0 4

37 Suchiński Damian 1998 2760 KS Obuwnik Prudnik opolskie 1083 /41 0 4

38 Jankowski Jędrzej 1998 1917 UKS Puszcza  Supraśl podlaskie 1071 /43 0 4

39 Porębski Mateusz 1998 1885 UKS Grot Ruda Śląska śląskie 1170 /18 0 3

40 Pietrusiński Ludwik, Gustaw 1996 1582 St. Łucz. Marymont Warszawa mazowieckie 1168 /19 0 3

41 Chojnacki Michał 1996 1592 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 1107 /36 0 3

42 Warias Grzegorz 1998 1296 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie 1096 /38 0 3

43 Bujarski Adam 1996 1626 KS Stella Kielce świętokrzyskie 1091 /40 0 3

44 Porębski Szymon 1998 1886 UKS Grot Ruda Śląska śląskie 1067 /44 6 3

45 Turek Mateusz 1996 1647 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 1182 /16 0 2

46 Kocik Wojciech 1996 1616 KS Obuwnik Prudnik opolskie 1108 /35 0 2

47 Brondel Bartłomiej 1998 1575 ŁKS Radom mazowieckie 1094 /39 0 2

48 Jarosz Marcin 1998 2975 MRKS Gdańsk pomorskie 1059 /45 6 2

49 Jeznach Arkadiusz 1996 1522 KS Rokis Radzymin mazowieckie 1025 /48 6 2

50 Królik Jarosław 1996 1663 KS Rokis Radzymin mazowieckie 1004 /54 6 2

51 Malita Kamil 1997 2913 CWKS Resovia Rzeszów podkarpackie 985 /55 7 2

52 Witanowski Maciej 1996 1646 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 801 /63 6 2

53 Olczyk Radosław 1998 875 UKS Piątka Zgierz łódzkie 1125 /33 0 0

54 Badura Wojciech 1998 2028 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 1021 /51 6 0

55 Warchoł Patryk 1998 2362 SKS Piast 25 Rzeszów podkarpackie 1009 /53 6 0

56 Podolak Jakub 1997 1877 SKS Piast 25 Rzeszów podkarpackie 983 /57 6 0

57 Banach Igor 1996 2942 ŁKS Radom mazowieckie 983 /56 4

58 Pysiak Konrad 1998 936 PTG Sokół Radom mazowieckie 945 /59 2

59 Ruciński Łukasz 1997 1921 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 940 /60 2

60 Czajkowski Michał 1996 1580 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 852 /61 2

61 Wiśniewski Adam 1998 2492 KS Leśnik Poznań wielkopolskie 850 /62 2

62 Nycz Mateusz 1997 1729 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 975 /58 1

63 Juszczak Bartosz 1997 1154 OŚ AZS Poznań wielkopolskie 788 /64 1

64 Wójcik Bartłomiej 1998 2195 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 1023 /50 0

65 Peszko Paweł 1997 1909 CWKS Resovia Rzeszów podkarpackie 772 /65 0

66 Bogacki Adrian 1998 2136 St. Łucz. Marymont Warszawa mazowieckie 758 /66 0

67 Załuski Filip 1997 1593 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 738 /67 0

68 Klochowicz Mikołaj 1998 1576 ŁKS Radom mazowieckie 727 /68 0

69 Watras Mateusz 1998 1976 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 714 /69 0



LXV MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW - Kraków 5-7.08.2016r.  

Miejsca w rundach eliminacyjnych i finałowych Indywidualnej Olimpijskiej Rundy FITA

Juniorki

poz Nazwisko, imię ru lic klub/miejscowość województwo wyn.kw./m 1/48 1/24 1/16 1/8 1/4 1/2 Finał pkt.

1 Śmiałkowska Magdalena 1997 1771 KS Społem Łódź łódzkie 1305 /3 0 0 6 6 6 6 6 15

2 Zyzańska Sylwia 1997 1851 LKS Łucznik Żywiec śląskie 1321 /1 0 0 6 6 6 6 2 12

3 Farasiewicz Karolina 1996 1619 KS Obuwnik Prudnik opolskie 1315 /2 0 0 6 6 6 2 10

3 Chrostowska Maria 1996 1583 St. Łucz. Marymont Warszawa mazowieckie 1240 /5 0 0 6 6 6 4 10

5 Tobolewska Anna 1998 1650 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie 1296 /4 0 0 6 6 5 8

6 Maciejewska Marta 1997 1940 KS Stella Kielce świętokrzyskie 1231 /6 0 0 6 6 2 7

7 Biczak Kamila 1997 1696 KS Agros Zamość lubelskie 1197 /10 0 6 7 6 2 6

8 Milas Lidia 1998 2331 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie 1106 /24 0 6 6 6 0 5

9 Grzymek Zuzanna 1997 1562 LKS Łucznik Żywiec śląskie 1224 /7 0 0 6 4 4

10 Baran Aleksandra 1997 2156 KS Stella Kielce świętokrzyskie 1196 /11 0 6 6 4 3

11 Domańska Dominika 1997 2001 KS Agros Zamość lubelskie 1129 /20 0 6 7 4 3

12 Maciągowska Małgorzata 1997 2125 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 1214 /8 0 0 6 2 2

13 Brewczyńska Iza 1997 1999 KS Agros Zamość lubelskie 1129 /21 0 6 6 2 2

14 Koszańska Dominika 1997 1856 KS Obuwnik Prudnik opolskie 1177 /14 0 6 7 0 2

15 Szczęsna Aleksandra 1997 2074 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 1154 /16 0 6 6 0 2

16 Zdulska Maja 1998 2364 St. Łucz. Marymont Warszawa mazowieckie 1140 /18 0 7 6 0 2

17 Kwiecień Aleksandra 1997 1906 St. Łucz. Marymont Warszawa mazowieckie 1211 /9 0 6 4 1

18 Górska Hanna 1996 1879 UKS Piątka Zgierz łódzkie 1189 /12 0 6 4 1

19 Grądzik Agnieszka 1998 2119 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 1090 /26 0 6 4 1

20 Jabłońska Jagoda 1997 891 UKS Morświn Gdynia pomorskie 1109 /23 0 6 3 1

21 Szmit Klaudia 1998 1924 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 1153 /17 0 6 2 1

22 Apanowicz Julia 1998 2582 KS Obuwnik Prudnik opolskie 1073 /29 0 6 2 1

23 Wysocka Dominika 1998 2186 MRKS Gdańsk pomorskie 1186 /13 0 6 1 1

24 Lach Paulina 1997 1853 LKS Łucznik Żywiec śląskie 1131 /19 0 6 1 1

25 Futyma Anna 1998 1731 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 1111 /22 0 6 0

26 Wirkowska Julia 1998 1759 UKS Puszcza  Supraśl podlaskie 1085 /27 0 7 0

27 Kucharczyk Katarzyna 1998 2184 MRKS Gdańsk pomorskie 1081 /28 0 7 0

28 Strzebońska Izabela 1997 2039 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 1070 /31 0 6 0

29 Zając Magdalena 1998 3143 St. Łucz. Marymont Warszawa mazowieckie 1066 /32 0 6 0

30 Ryba Agata 1998 2299 LKS Sagit Humniska podkarpackie 1027 /35 0 6 0

31 Wierucka Klaudia 1997 2650 LKS Łucznik Żywiec śląskie 989 /40 0 6 0

32 Pączek Karolina 1998 2799 KS Obuwnik Prudnik opolskie 870 /50 0 6 0

33 Smolińska Marta 1997 2757 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie 1096 /25 0 5

34 Pyzowska Paulina 1998 1788 MRKS Gdańsk pomorskie 1155 /15 0 4

35 Popławska-Walusiak Emilia 1998 2587 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 1071 /30 0 4

36 Adamczyk Paulina 1998 2338 LKS Łucznik Żywiec śląskie 1015 /38 0 3

37 Sławińska Magdalena 1996 465 UKS Piątka Zgierz łódzkie 1048 /33 0 2

38 Toboła Kamila 1997 2040 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 1018 /36 0 2

39 Pyziak Kinga 1997 2004 KS Agros Zamość lubelskie 1015 /39 0 2

40 Kindlarska Kinga 1998 3296 LKS Sagit Humniska podkarpackie 955 /43 0 2

41 Sorys Karolina 1996 1629 KS Stella Kielce świętokrzyskie 945 /44 0 2

42 Prymek Agata, Maria 1997 2972 St. Łucz. Marymont Warszawa mazowieckie 928 /45 0 2

43 Kawalec Katarzyna 1997 2560 KS Społem Łódź łódzkie 878 /49 0 2

44 Jurasz Joanna 1997 2980 LKS Łucznik Żywiec śląskie 384 /58 7 2

45 Podzielna Julia 1997 2140 BKS Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1017 /37 0 1

46 Englert Anna 1997 1950 KS Leśnik Poznań wielkopolskie 907 /47 0 1

47 Piekarz Karolina 1997 3046 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 1041 /34 0 0

48 Brewczyńska Agata 1997 1998 KS Agros Zamość lubelskie 988 /41 0 0

49 Zarzecka Katarzyna 1997 2563 KS Społem Łódź łódzkie 985 /42 0 0

50 Then Gabriela 1998 3044 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 923 /46 0 0

51 Chwesiuk Małgorzata 1998 2124 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 905 /48 0 0

52 Trojnar Angelika 1996 1848 LKS Łucznik Żywiec śląskie 861 /51 0 0

53 Fierlej Luiza 1997 2841 KS Leśnik Poznań wielkopolskie 843 /53 0 0

54 Silna Paulina 1997 1953 KS Leśnik Poznań wielkopolskie 843 /52 0 0

55 Pawlina Maja 1996 3131 PTG Sokół Radom mazowieckie 803 /54 6 0

56 Benerat Eliza 1996 3128 PTG Sokół Radom mazowieckie 774 /56 6 0

57 Dziubińska Róża 1997 3358 PTG Sokół Radom mazowieckie 517 /57 4

58 Mrozowicz Olga 1997 1638 CWKS Resovia Rzeszów podkarpackie 784 /55 3

59 Ratajczak Aleksandra 1997 3288 KS Leśnik Poznań wielkopolskie 336 /59 0



LXV MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW - Kraków 5-7.08.2016r.

Miejsca w rozgrywkach Zespołowej Rundy FITA

Zespoły - juniorów

Klub/ miejscowość wynik

wojwwództwo kwalif. skład zespołu

1 KS Społem Łódź 3652 0 6 5 6 15

łódzkie Basiuras Michał 5

Szafran Marek 5

Siczek Kamil 5

2 LKS Łucznik Żywiec 3665 0 5 6 0 12

śląskie Bizoń Kacper 3

Słowik Konrad 3

Kurowski Szymon 3

Lach Adrian 3

3 KS Obuwnik Prudnik 3481 6 5 1 9

opolskie Kłębek Konrad 2,25

Jaślar Rafał 2,25

Kocik Wojciech 2,25

Suchiński Damian 2,25

3 CWKS Resovia Rzeszów 3532 6 5 0 9

podkarpackie Czyż Tomasz 2,25

Korbecki Paweł 2,25

Czyż Paweł 2,25

Malita Kamil 2,25

5 St. Łucz. Marymont Warszawa 3531 5 4 6

mazowieckie Starzycki Piotr 1,5

Pietrusiński Ludwik, Gustaw 1,5

Zalewski Michał 1,5

Bogacki Adrian 1,5

6 GLKS Unia Pielgrzymka 3346 5 4 4

dolnośląskie Czernatowicz Krzysztof 1,34

Szułkowski Kacper 1,33

Ubogi Bartosz 1,33

7 OŚ AZS Poznań 3595 6 3 3

wielkopolskie Ogrodowczyk Mateusz 0,75

Czapczyk Marcin 0,75

Furmanek Roland 0,75

Juszczak Bartosz 0,75

8 KS Płaszowianka Kraków 3383 5 0 2

małopolskie Biela Dariusz 0,5

Komsza Kamil 0,5

Wójcik Bartłomiej 0,5

Badura Wojciech 0,5

9 KS Rokis Radzymin 3141 4 2

mazowieckie Stachyra Patryk 0,67

Jeznach Arkadiusz 0,67

Królik Jarosław 0,66

10 KS Drukarz Warszawa 3003 2 2

mazowieckie Szymański Marek, Dawid 0,67

Grzybek Jan 0,67

Czajkowski Michał 0,66

11 UKS Talent Wrocław 3334 1 2

dolnośląskie Niedźwiedź Maciej 0,5

Kotlarz Kajetan 0,5

Nycz Mateusz 0,5

Watras Mateusz 0,5

12 LKS Mazowsze Teresin 3032 0 2

mazowieckie Kołodziejski Michał 0,67

Chojnacki Michał 0,67

Załuski Filip 0,66

13 MLKS Czarna Strzała Bytom 2923 0 1

śląskie Turek Mateusz 0,34

Ruciński Łukasz 0,33

Witanowski Maciej 0,33

14 ŁKS Radom 2804 0

mazowieckie Brondel Bartłomiej

Banach Igor

Klochowicz Mikołaj

pktPoz. 1/8 1/4 1/2 Finał



LXV MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW - Kraków 5-7.08.2016r.

Miejsca w rozgrywkach Zespołowej Rundy FITA

Zespoły - juniorek

Klub/ miejscowość wynik

wojwwództwo kwalif. skład zespołu

1 LKS Łucznik Żywiec I 3676 0 6 6 6 15

śląskie Zyzańska Sylwia 3,75

Grzymek Zuzanna 3,75

Lach Paulina 3,75

Adamczyk Paulina 3,75

2 St. Łucz. Marymont Warszawa 3591 0 5 5 0 12

mazowieckie Chrostowska Maria 3

Kwiecień Aleksandra 3

Zdulska Maja 3

Zając Magdalena 3

3 KS Obuwnik Prudnik 3565 0 6 1 9

opolskie Farasiewicz Karolina 2,25

Koszańska Dominika 2,25

Apanowicz Julia 2,25

Pączek Karolina 2,25

3 KS Agros Zamość 3455 0 6 0 9

Lubelskie Biczak Kamila 2,25

Domańska Dominika 2,25

Brewczyńska Iza 2,25

Pyziak Kinga 2,25

5 LKS Mazowsze Teresin 3209 6 4 6

mazowieckie Maciągowska Małgorzata 2

Grądzik Agnieszka 2

Chwesiuk Małgorzata 2

 

6 MRKS Gdańsk 3422 6 2 4

pomorskie Wysocka Dominika 1,34

Pyzowska Paulina 1,33

Kucharczyk Katarzyna 1,33

 

7 KS Stella Kielce 3372 5 0 3

świętokrzyskie Maciejewska Marta 1

Baran Aleksandra 1

Sorys Karolina 1

 

8 KS Społem Łódź 3168 6 0 2

łódzkie Śmiałkowska Magdalena 0,67

Zarzecka Katarzyna 0,67

Kawalec Katarzyna 0,66

 

9 LKS Łucznik Żywiec II 2234 1 2

śląskie Wierucka Klaudia 0,67

Trojnar Angelika 0,67

Jurasz Joanna 0,66

 

10 KS Płaszowianka Kraków 3182 0 2

małopolskie Popławska-Walusiak Emilia 0,5

Strzebońska Izabela 0,5

Piekarz Karolina 0,5

Toboła Kamila 0,5

11 KS Leśnik Poznań 2593 0 2

wiekopolskie Englert Anna 0,5

Silna Paulina 0,5

Fierlej Luiza 0,5

Ratajczak Aleksandra 0,5

12 PTG Sokół Radom 2094 0

mazowieckie Pawlina Maja

Benerat Eliza

Dziubińska Róża

 

pktPoz. 1/8 1/4 1/2 Finał



LXV MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW - Kraków 5-7.08.2016r.

Miejsca w rozgrywkach Zespołowej Rundy FITA

Zespoły mieszane mikst

Klub/ miejscowość wynik wynik kwal

kwalif. zawodnik

1 KS Społem Łódź 2566 6 5 6 5 15

łódzkie Śmiałkowska Magdalena 1305 7,5

Basiuras Michał 1261 7,5

2 LKS Łucznik Żywiec I 2598 6 5 5 3 12

śląskie Zyzańska Sylwia 1321 6,0

Bizoń Kacper 1277 6,0

3 LKS Mazowsze Teresin 2401 6 5 0 9

mazowieckie Maciągowska Małgorzata 1214 4,5

Kołodziejski Michał 1187 4,5

3 St. Łucz. Marymont Warszawa I 2476 6 5 4 9

mazowieckie Chrostowska Maria 1240 4,5

Starzycki Piotr 1236 4,5

5 KS Obuwnik Prudnik I 2527 6 4 6

opolskie Farasiewicz Karolina 1315 3,0

Kłębek Konrad 1212 3,0

6 UKS Piątka Zgierz 2314 6 4 4

łódzkie Górska Hanna 1189 2,0

Olczyk Radosław 1125 2,0

7 UKS Zryw Dobrcz 2373 6 1 3

kujawsko-pomorskie Tobolewska Anna 1296 1,5

Smoliński Arkadiusz 1077 1,5

8 MLKS Czarna Strzała Bytom 2335 5 1 2

śląskie Szmit Klaudia 1153 1,0

Turek Mateusz 1182 1,0

9 St. Łucz. Marymont Warszawa II 2379 4 2

mazowieckie Kwiecień Aleksandra 1211 1,0

Pietrusiński Ludwik, Gustaw 1168 1,0

10 LKS Łucznik Żywiec II 2457 2 2

śląskie Grzymek Zuzanna 1224 1,0

Słowik Konrad 1233 1,0

11 KS Stella Kielce 2322 2 2

świętokrzyskie Maciejewska Marta 1231 1,0

Bujarski Adam 1091 1,0

12 MRKS Gdańsk 2291 2 2

pomorskie Pyzowska Paulina (1155) 1186 1,0

Miazga Mikołaj 1105 1,0

13 KS Drukarz Warszawa 2286 2 1

mazowieckie Szczęsna Aleksandra 1154 0,5

Szymański Marek, Dawid 1132 0,5

14 KS Obuwnik Prudnik II 2338 0 1

opolskie Koszańska Dominika 1177 0,5

Jaślar Rafał 1161 0,5

15 UKS Talent Wrocław 2297 0 1

dolnośląskie Futyma Anna 1111 0,5

Niedźwiedź Maciej 1186 0,5

16 KS Płaszowianka Kraków 2287 0 1

małopolskie Popławska-Walusiak Emilia 1071 0,5

Biela Dariusz 1216 0,5

pkt.Poz. 1/8 1/4 1/2 Finał
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juniorzy 90m 70m 50m 30m  

1 Bizoń Kacper 1996 1353 LKS Łucznik Żywiec śląskie 289 /3 317 /1 326 /1 345 /2 1277  15

2 Basiuras Michał 1996 1768 KS Społem Łódź łódzkie 282 /5 317 /3 320 /2 342 /6 1261  12

3 Ogrodowczyk Mateusz 1998 1959 OŚ AZS Poznań wielkopolskie 278 /9 317 /2 317 /3 345 /1 1257  9

4 Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź łódzkie 296 /1 309 /8 308 /8 337 /10 1250 /46 9

5 Banaszak Jakub 1996 1508 BKS Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 284 /4 314 /4 308 /9 344 /3 1250 /39 6

6 Czyż Tomasz 1997 1908 CWKS Resovia Rzeszów podkarpackie 291 /2 308 /10 304 /14 339 /8 1242  4

7 Starzycki Piotr 1998 2348 St. Łucz. Marymont Warszawa mazowieckie 282 /6 310 /7 305 /12 339 /9 1236  3

8 Włodarczyk Szymon 1997 2055 LKS Łucznik Żołędowo kujawsko-pomorskie 276 /10 305 /12 312 /6 341 /7 1234  2

9 Słowik Konrad 1997 1849 LKS Łucznik Żywiec śląskie 280 /8 307 /11 315 /5 331 /17 1233  2

10 Biela Dariusz 1998 2029 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 273 /11 313 /5 297 /20 333 /16 1216  2

11 Kłębek Konrad 1998 2581 KS Obuwnik Prudnik opolskie 259 /18 301 /13 316 /4 336 /11 1212  2

12 Czapczyk Marcin 1996 1151 OŚ AZS Poznań wielkopolskie 281 /7 278 /34 295 /24 342 /5 1196  2

13 Czernatowicz Krzysztof 1996 1548 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie 263 /14 309 /9 299 /19 320 /32 1191  1

14 Kołodziejski Michał 1998 2127 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 260 /16 299 /16 292 /27 336 /12 1187  1

15 Niedźwiedź Maciej 1997 1728 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 254 /22 311 /6 295 /23 326 /23 1186  1

16 Turek Mateusz 1996 1647 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 269 /12 292 /25 277 /37 344 /4 1182  1

17 Kotlarz Kajetan 1997 827 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 262 /15 298 /17 290 /31 323 /25 1173  

18 Porębski Mateusz 1998 1885 UKS Grot Ruda Śląska śląskie 252 /24 295 /21 301 /16 322 /27 1170  

19 Pietrusiński Ludwik, Gustaw 1996 1582 St. Łucz. Marymont Warszawa mazowieckie 255 /21 272 /38 305 /13 336 /13 1168  

20 Korbecki Paweł 1996 1250 CWKS Resovia Rzeszów podkarpackie 257 /19 278 /33 293 /26 335 /14 1163 /32

21 Skowron Bartosz 1998 2330 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie 247 /27 293 /23 307 /11 316 /35 1163 /17

22 Jaślar Rafał 1996 1615 KS Obuwnik Prudnik opolskie 244 /28 296 /19 293 /25 328 /19 1161  

23 Kurowski Szymon 1998 3135 LKS Łucznik Żywiec śląskie 264 /13 297 /18 283 /33 311 /40 1155  

24 Biela Jakub 1998 2564 UKS Tramp Jarosław podkarpackie 231 /39 291 /26 303 /15 322 /28 1147  

25 Komsza Kamil 1996 1399 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 206 /47 293 /24 311 /7 334 /15 1144  

26 Siwoń Jakub 1997 1994 UKS Tramp Jarosław podkarpackie 243 /30 287 /28 307 /10 305 /56 1142 /24

27 Furmanek Roland 1998 1956 OŚ AZS Poznań wielkopolskie 230 /41 294 /22 300 /17 318 /33 1142 /21

28 Siczek Kamil 1998 1468 KS Społem Łódź łódzkie 256 /20 279 /31 296 /21 310 /43 1141  

29 Szymański Marek, Dawid 1996 1667 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 259 /17 263 /46 290 /30 320 /31 1132  

30 Szułkowski Kacper 1996 1550 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie 243 /31 270 /42 296 /22 321 /29 1130  

31 Zalewski Michał 1997 1904 St. Łucz. Marymont Warszawa mazowieckie 254 /23 281 /30 266 /45 326 /21 1127 /19/4

32 Czyż Paweł 1998 2287 CWKS Resovia Rzeszów podkarpackie 250 /25 300 /15 271 /42 306 /54 1127 /17/3

33 Olczyk Radosław 1998 875 UKS Piątka Zgierz łódzkie 221 /43 285 /29 291 /28 328 /20 1125  

34 Stachyra Patryk 1998 2416 KS Rokis Radzymin mazowieckie 247 /26 277 /35 265 /46 323 /26 1112  

35 Kocik Wojciech 1996 1616 KS Obuwnik Prudnik opolskie 241 /32 269 /45 274 /39 324 /24 1108  

36 Chojnacki Michał 1996 1592 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 227 /42 277 /36 290 /29 313 /36 1107  

37 Miazga Mikołaj 1998 1785 MRKS Gdańsk pomorskie 238 /33 301 /14 260 /53 306 /53 1105  

38 Warias Grzegorz 1998 1296 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie 231 /37 274 /37 283 /32 308 /48 1096  

39 Brondel Bartłomiej 1998 1575 ŁKS Radom mazowieckie 236 /34 269 /43 282 /34 307 /51 1094  

40 Bujarski Adam 1996 1626 KS Stella Kielce świętokrzyskie 218 /45 271 /40 272 /40 330 /18 1091  

41 Suchiński Damian 1998 2760 KS Obuwnik Prudnik opolskie 244 /29 260 /48 271 /41 308 /50 1083  

42 Smoliński Arkadiusz 1997 2407 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie 231 /38 269 /44 268 /43 309 /46 1077  

43 Jankowski Jędrzej 1998 1917 UKS Puszcza  Supraśl podlaskie 231 /40 271 /39 263 /47 306 /55 1071  

44 Porębski Szymon 1998 1886 UKS Grot Ruda Śląska śląskie 234 /36 221 /62 300 /18 312 /38 1067  

45 Jarosz Marcin 1998 2975 MRKS Gdańsk pomorskie 195 /52 279 /32 275 /38 310 /42 1059  
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46 Smelcerz Michał 1996 1402 ULKS Włoszczowice świętokrzyskie 201 /49 288 /27 249 /55 320 /30 1058  

47 Lach Adrian 1996 1354 LKS Łucznik Żywiec śląskie 200 /50 263 /47 263 /49 326 /22 1052  

48 Jeznach Arkadiusz 1996 1522 KS Rokis Radzymin mazowieckie 181 /57 295 /20 240 /58 309 /44 1025 /19

49 Ubogi Bartosz 1996 1551 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie 235 /35 254 /51 227 /60 309 /45 1025 /14

50 Wójcik Bartłomiej 1998 2195 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 181 /56 271 /41 261 /50 310 /41 1023  

51 Badura Wojciech 1998 2028 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 176 /59 256 /49 281 /35 308 /49 1021  

52 Grzybek Jan 1998 2941 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 207 /46 234 /59 266 /44 312 /39 1019  

53 Warchoł Patryk 1998 2362 SKS Piast 25 Rzeszów podkarpackie 202 /48 251 /52 261 /51 295 /58 1009  

54 Królik Jarosław 1996 1663 KS Rokis Radzymin mazowieckie 195 /53 250 /53 241 /57 318 /34 1004  

55 Malita Kamil 1997 2913 CWKS Resovia Rzeszów podkarpackie 173 /60 240 /56 263 /48 309 /47 985  

56 Banach Igor 1996 2942 ŁKS Radom mazowieckie 159 /63 234 /60 278 /36 312 /37 983 /22

57 Podolak Jakub 1997 1877 SKS Piast 25 Rzeszów podkarpackie 179 /58 254 /50 261 /52 289 /60 983 /14

58 Nycz Mateusz 1997 1729 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 188 /54 248 /54 253 /54 286 /62 975  

59 Pysiak Konrad 1998 936 PTG Sokół Radom mazowieckie 168 /61 237 /58 237 /59 303 /57 945  

60 Ruciński Łukasz 1997 1921 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 183 /55 202 /64 248 /56 307 /52 940  

61 Czajkowski Michał 1996 1580 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 162 /62 243 /55 205 /61 242 /66 852  

62 Wiśniewski Adam 1998 2492 KS Leśnik Poznań wielkopolskie 148 /67 229 /61 183 /64 290 /59 850  

63 Witanowski Maciej 1996 1646 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 196 /51 218 /63 150 /67 237 /67 801  

64 Juszczak Bartosz 1997 1154 OŚ AZS Poznań wielkopolskie 154 /64 199 /65 146 /68 289 /61 788  

65 Peszko Paweł 1997 1909 CWKS Resovia Rzeszów podkarpackie 151 /66 190 /66 177 /65 254 /64 772  

66 Bogacki Adrian 1998 2136 St. Łucz. Marymont Warszawa mazowieckie 128 /69 170 /68 200 /62 260 /63 758  

67 Załuski Filip 1997 1593 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 220 /44 240 /57 109 /69 169 /69 738  

68 Klochowicz Mikołaj 1998 1576 ŁKS Radom mazowieckie 151 /65 156 /69 198 /63 222 /68 727  

69 Watras Mateusz 1998 1976 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 139 /68 178 /67 155 /66 242 /65 714  

juniorki 70m 60m 50m 30m

1 Zyzańska Sylwia 1997 1851 LKS Łucznik Żywiec śląskie 317 /1 337 /1 321 /2 346 /3 1321  15

2 Farasiewicz Karolina 1996 1619 KS Obuwnik Prudnik opolskie 313 /3 328 /2 324 /1 350 /2 1315  12

3 Śmiałkowska Magdalena 1997 1771 KS Społem Łódź łódzkie 313 /2 324 /4 317 /4 351 /1 1305  9

4 Tobolewska Anna 1998 1650 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie 309 /4 324 /5 318 /3 345 /4 1296  9

5 Chrostowska Maria 1996 1583 St. Łucz. Marymont Warszawa mazowieckie 281 /10 315 /6 309 /7 335 /7 1240  6

6 Maciejewska Marta 1997 1940 KS Stella Kielce świętokrzyskie 279 /13 312 /8 301 /10 339 /5 1231  4

7 Grzymek Zuzanna 1997 1562 LKS Łucznik Żywiec śląskie 283 /8 326 /3 291 /11 324 /15 1224  3

8 Maciągowska Małgorzata 1997 2125 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 261 /22 312 /7 309 /6 332 /9 1214  2

9 Kwiecień Aleksandra 1997 1906 St. Łucz. Marymont Warszawa mazowieckie 280 /12 309 /10 285 /13 337 /6 1211  2

10 Biczak Kamila 1997 1696 KS Agros Zamość lubelskie 266 /17 309 /9 305 /8 317 /21 1197  2

11 Baran Aleksandra 1997 2156 KS Stella Kielce świętokrzyskie 280 /11 296 /13 290 /12 330 /10 1196  2

12 Górska Hanna 1996 1879 UKS Piątka Zgierz łódzkie 287 /5 291 /18 283 /14 328 /13 1189  2

13 Wysocka Dominika 1998 2186 MRKS Gdańsk pomorskie 284 /7 303 /11 270 /19 329 /11 1186  1

14 Koszańska Dominika 1997 1856 KS Obuwnik Prudnik opolskie 253 /24 286 /19 309 /5 329 /12 1177  1

15 Pyzowska Paulina 1998 1788 MRKS Gdańsk pomorskie 282 /9 283 /24 270 /20 320 /18 1155  1

16 Szczęsna Aleksandra 1997 2074 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 275 /16 293 /16 262 /27 324 /16 1154  1

17 Szmit Klaudia 1998 1924 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 276 /14 295 /14 274 /18 308 /30 1153  

18 Zdulska Maja 1998 2364 St. Łucz. Marymont Warszawa mazowieckie 263 /19 299 /12 255 /31 323 /17 1140  

19 Lach Paulina 1997 1853 LKS Łucznik Żywiec śląskie 263 /20 274 /26 276 /16 318 /19 1131  

20 Domańska Dominika 1997 2001 KS Agros Zamość lubelskie 232 /37 262 /32 302 /9 333 /8 1129 /24
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21 Brewczyńska Iza 1997 1999 KS Agros Zamość lubelskie 287 /6 283 /22 275 /17 284 /43 1129 /21

22 Futyma Anna 1998 1731 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 235 /35 295 /15 264 /22 317 /20 1111  

23 Jabłońska Jagoda 1997 891 UKS Morświn Gdynia pomorskie 249 /28 285 /20 264 /23 311 /27 1109  

24 Milas Lidia 1998 2331 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie 206 /44 291 /17 283 /15 326 /14 1106  

25 Smolińska Marta 1997 2757 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie 245 /30 269 /27 269 /21 313 /26 1096  

26 Grądzik Agnieszka 1998 2119 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 265 /18 246 /40 263 /26 316 /23 1090  

27 Wirkowska Julia 1998 1759 UKS Puszcza  Supraśl podlaskie 252 /25 285 /21 245 /33 303 /34 1085  

28 Kucharczyk Katarzyna 1998 2184 MRKS Gdańsk pomorskie 249 /27 258 /37 258 /29 316 /22 1081  

29 Apanowicz Julia 1998 2582 KS Obuwnik Prudnik opolskie 275 /15 253 /39 237 /36 308 /29 1073  

30 Popławska-Walusiak Emilia 1998 2587 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 230 /38 283 /23 263 /25 295 /36 1071  

31 Strzebońska Izabela 1997 2039 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 252 /26 263 /30 250 /32 305 /32 1070  

32 Zając Magdalena 1998 3143 St. Łucz. Marymont Warszawa mazowieckie 261 /21 276 /25 220 /42 309 /28 1066  

33 Sławińska Magdalena 1996 465 UKS Piątka Zgierz łódzkie 255 /23 266 /29 264 /24 263 /52 1048  

34 Piekarz Karolina 1997 3046 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 241 /31 259 /36 244 /34 297 /35 1041  

35 Ryba Agata 1998 2299 LKS Sagit Humniska podkarpackie 235 /36 257 /38 221 /41 314 /24 1027  

36 Toboła Kamila 1997 2040 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 218 /40 262 /31 255 /30 283 /44 1018  

37 Podzielna Julia 1997 2140 BKS Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 205 /46 245 /41 259 /28 308 /31 1017  

38 Adamczyk Paulina 1998 2338 LKS Łucznik Żywiec śląskie 247 /29 261 /33 230 /39 277 /46 1015 /18

39 Pyziak Kinga 1997 2004 KS Agros Zamość lubelskie 238 /33 269 /28 205 /47 303 /33 1015 /11

40 Wierucka Klaudia 1997 2650 LKS Łucznik Żywiec śląskie 237 /34 238 /43 225 /40 289 /39 989  

41 Brewczyńska Agata 1997 1998 KS Agros Zamość lubelskie 239 /32 235 /45 234 /37 280 /45 988  

42 Zarzecka Katarzyna 1997 2563 KS Społem Łódź łódzkie 230 /39 228 /47 240 /35 287 /41 985  

43 Kindlarska Kinga 1998 3296 LKS Sagit Humniska podkarpackie 203 /47 260 /34 217 /43 275 /47 955  

44 Sorys Karolina 1996 1629 KS Stella Kielce świętokrzyskie 218 /41 259 /35 175 /52 293 /37 945  

45 Prymek Agata, Maria 1997 2972 St. Łucz. Marymont Warszawa mazowieckie 191 /50 237 /44 186 /50 314 /25 928  

46 Then Gabriela 1998 3044 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 206 /45 228 /50 196 /49 293 /38 923  

47 Englert Anna 1997 1950 KS Leśnik Poznań wielkopolskie 215 /42 228 /48 197 /48 267 /49 907  

48 Chwesiuk Małgorzata 1998 2124 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 180 /51 228 /51 233 /38 264 /50 905  

49 Kawalec Katarzyna 1997 2560 KS Społem Łódź łódzkie 198 /48 233 /46 158 /54 289 /40 878  

50 Pączek Karolina 1998 2799 KS Obuwnik Prudnik opolskie 166 /52 205 /55 214 /44 285 /42 870  

51 Trojnar Angelika 1996 1848 LKS Łucznik Żywiec śląskie 214 /43 218 /54 169 /53 260 /53 861  

52 Silna Paulina 1997 1953 KS Leśnik Poznań wielkopolskie 161 /54 204 /56 209 /46 269 /48 843 /9

53 Fierlej Luiza 1997 2841 KS Leśnik Poznań wielkopolskie 164 /53 224 /52 212 /45 243 /55 843 /4

54 Pawlina Maja 1996 3131 PTG Sokół Radom mazowieckie 127 /56 228 /49 184 /51 264 /51 803  

55 Mrozowicz Olga 1997 1638 CWKS Resovia Rzeszów podkarpackie 194 /49 240 /42 148 /56 202 /57 784  

56 Benerat Eliza 1996 3128 PTG Sokół Radom mazowieckie 147 /55 223 /53 155 /55 249 /54 774  

57 Dziubińska Róża 1997 3358 PTG Sokół Radom mazowieckie 83 /59 168 /57 46 /57 220 /56 517  

58 Jurasz Joanna 1997 2980 LKS Łucznik Żywiec śląskie 97 /57 85 /59 38 /58 164 /58 384  

59 Ratajczak Aleksandra 1997 3288 KS Leśnik Poznań wielkopolskie 87 /58 143 /58 34 /59 72 /59 336  

juniorzy bloczki 50m 50m

1 Fularski Jakub 1996 2075 MGOKIS Dobczyce małopolskie 317 /1 309 /1 626  
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Wyniki kwalifikacji zespołów

zespoły juniorów zespoły juniorek

1 LKS Łucznik Żywiec 3665 1 Bizoń Kacper 1277 1 LKS Łucznik Żywiec I 3676 1 Zyzańska Sylwia 1321

śląskie 2 Słowik Konrad 1233 śląskie 2 Grzymek Zuzanna 1224

3 Kurowski Szymon 1155 3 Lach Paulina 1131

4 Lach Adrian 1052 4 Adamczyk Paulina 1015

2 KS Społem Łódź 3652 1 Basiuras Michał 1261 2 St. Łucz. Marymont Warszawa 3591 1 Chrostowska Maria 1240

łódzkie 2 Szafran Marek 1250 mazowieckie 2 Kwiecień Aleksandra 1211

3 Siczek Kamil 1141 3 Zdulska Maja 1140

4   4 Zając Magdalena 1066

3 OŚ AZS Poznań 3595 1 Ogrodowczyk Mateusz 1257 3 KS Obuwnik Prudnik 3565 1 Farasiewicz Karolina 1315

wielkopolskie 2 Czapczyk Marcin 1196 opolskie 2 Koszańska Dominika 1177

3 Furmanek Roland 1142 3 Apanowicz Julia 1073

4 Juszczak Bartosz 788 4 Pączek Karolina 870

4 CWKS Resovia Rzeszów 3532 1 Czyż Tomasz 1242 4 KS Agros Zamość 3455 1 Biczak Kamila 1197

podkarpackie 2 Korbecki Paweł 1163 lubelskie 2 Domańska Dominika 1129

3 Czyż Paweł 1127 3 Brewczyńska Iza 1129

4 Malita Kamil 985 4 Pyziak Kinga 1015

5 St. Łucz. Marymont Warszawa 3531 1 Starzycki Piotr 1236 5 MRKS Gdańsk 3422 1 Wysocka Dominika 1186

mazowieckie 2 Pietrusiński Ludwik, Gustaw 1168 pomorskie 2 Pyzowska Paulina 1155

3 Zalewski Michał 1127 3 Kucharczyk Katarzyna 1081

4 Bogacki Adrian 758 4   

6 KS Obuwnik Prudnik 3481 1 Kłębek Konrad 1212 6 KS Stella Kielce 3372 1 Maciejewska Marta 1231

opolskie 2 Jaślar Rafał 1161 świętokrzyskie 2 Baran Aleksandra 1196

3 Kocik Wojciech 1108 3 Sorys Karolina 945

4 Suchiński Damian 1083 4   

7 KS Płaszowianka Kraków 3383 1 Biela Dariusz 1216 7 LKS Mazowsze Teresin 3209 1 Maciągowska Małgorzata 1214

małopolskie 2 Komsza Kamil 1144 mazowieckie 2 Grądzik Agnieszka 1090

3 Wójcik Bartłomiej 1023 3 Chwesiuk Małgorzata 905

4 Badura Wojciech 1021 4   

8 GLKS Unia Pielgrzymka 3346 1 Czernatowicz Krzysztof 1191 8 KS Płaszowianka Kraków 3182 1 Popławska-Walusiak Emilia 1071

dolnośląskie 2 Szułkowski Kacper 1130 małopolskie 2 Strzebońska Izabela 1070

3 Ubogi Bartosz 1025 3 Piekarz Karolina 1041

4   4 Toboła Kamila 1018

9 UKS Talent Wrocław 3334 1 Niedźwiedź Maciej 1186 9 KS Społem Łódź 3168 1 Śmiałkowska Magdalena 1305

dolnośląskie 2 Kotlarz Kajetan 1173 łódzkie 2 Zarzecka Katarzyna 985

3 Nycz Mateusz 975 3 Kawalec Katarzyna 878

4 Watras Mateusz 714 4   

10 KS Rokis Radzymin 3141 1 Stachyra Patryk 1112 10 KS Leśnik Poznań 2593 1 Englert Anna 907

mazowieckie 2 Jeznach Arkadiusz 1025 wielkopolskie 2 Silna Paulina 843

3 Królik Jarosław 1004 3 Fierlej Luiza 843

4   4 Ratajczak Aleksandra 336

11 LKS Mazowsze Teresin 3032 1 Kołodziejski Michał 1187 11 LKS Łucznik Żywiec II 2234 1 Wierucka Klaudia 989

mazowieckie 2 Chojnacki Michał 1107 śląskie 2 Trojnar Angelika 861

3 Załuski Filip 738 3 Jurasz Joanna 384

4   4   

12 KS Drukarz Warszawa 3003 1 Szymański Marek, Dawid 1132 12 PTG Sokół Radom 2094 1 Pawlina Maja 803

mazowieckie 2 Grzybek Jan 1019 mazowieckie 2 Benerat Eliza 774

3 Czajkowski Michał 852 3 Dziubińska Róża 517

4   4   

13 MLKS Czarna Strzała Bytom 2923 1 Turek Mateusz 1182

śląskie 2 Ruciński Łukasz 940

3 Witanowski Maciej 801

4   

14 ŁKS Radom 2804 1 Brondel Bartłomiej 1094

mazowieckie 2 Banach Igor 983

3 Klochowicz Mikołaj 727

4   
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Juniorzy - miksty

Poz. Klub/miejscowość województwo wynik zawodnicy kwal.

1 LKS Łucznik Żywiec I śląskie 2598

Zyzańska Sylwia 1321

Bizoń Kacper 1277

2 KS Społem Łódź I łódzkie 2566

Śmiałkowska Magdalena 1305

Basiuras Michał 1261

3 KS Obuwnik Prudnik I opolskie 2527

Farasiewicz Karolina 1315

Kłębek Konrad 1212

4 St. Łucz. Marymont Warszawa I mazowieckie 2476

Chrostowska Maria 1240

Starzycki Piotr 1236

5 LKS Łucznik Żywiec II śląskie 2457

Grzymek Zuzanna 1224

Słowik Konrad 1233

6 LKS Mazowsze Teresin I mazowieckie 2401

Maciągowska Małgorzata 1214

Kołodziejski Michał 1187

7 St. Łucz. Marymont Warszawa II mazowieckie 2379

Kwiecień Aleksandra 1211

Pietrusiński Ludwik, Gustaw 1168

8 UKS Zryw Dobrcz I kujawsko-pomorskie 2373

Tobolewska Anna 1296

Smoliński Arkadiusz 1077

9 KS Obuwnik Prudnik II opolskie 2338

Koszańska Dominika 1177

Jaślar Rafał 1161

10 MLKS Czarna Strzała Bytom I śląskie 2335

Szmit Klaudia 1153

Turek Mateusz 1182

11 KS Stella Kielce I świętokrzyskie 2322

Maciejewska Marta 1231

Bujarski Adam 1091

12 UKS Piątka Zgierz I łódzkie 2314

Górska Hanna 1189

Olczyk Radosław 1125

13 UKS Talent Wrocław I dolnośląskie 2297

Futyma Anna 1111

Niedźwiedź Maciej 1186

14 MRKS Gdańsk I pomorskie 2291

Wysocka Dominika 1186

Miazga Mikołaj 1105

15 KS Płaszowianka Kraków I małopolskie 2287

Popławska-Walusiak Emilia 1071

Biela Dariusz 1216

16 KS Drukarz Warszawa I mazowieckie 2286

/18 Szczęsna Aleksandra 1154

Szymański Marek, Dawid 1132

17 LKS Łucznik Żywiec III śląskie 2286

/15 Lach Paulina 1131

Kurowski Szymon 1155

18 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. I małopolskie 2269

Milas Lidia 1106

Skowron Bartosz 1163

19 BKS Bydgoszcz I wielkopolskie 2267

20 St. Łucz. Marymont Warszawa III mazowieckie 2267

21 KS Społem Łódź II łódzkie 2235

22 KS Płaszowianka Kraków II małopolskie 2214

23 MRKS Gdańsk II pomorskie 2214

24 LKS Mazowsze Teresin II mazowieckie 2197

25 KS Obuwnik Prudnik III opolskie 2181

26 UKS Puszcza  Supraśl I podlaskie 2156

27 KS Płaszowianka Kraków III małopolskie 2064

28 CWKS Resovia Rzeszów I podkarpackie 2026

29 KS Społem Łódź III łódzkie 2019

30 KS Leśnik Poznań I wielkopolskie 1757

31 PTG Sokół Radom I mazowieckie 1748

32 LKS Mazowsze Teresin III mazowieckie 1643
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Przebieg pojedynków Zespołowej Olimpijskie Rundy FITA

Zespoły - juniorów

kw. zespół w.kw. 1/8 wyn. 1/4 wyn. półfinał wyn. Finał wyn.miejsca finałowe

1 LKS Łucznik Żywiec 3665 Bizoń Kacper

śląskie Słowik Konrad

Kurowski Szymon

Lach Adrian LKS Łucznik Żywiec 5

16

LKS Łucznik Żywiec 6

9 UKS Talent Wrocław 3334 Niedźwiedź Maciej 1

dolnośląskie Kotlarz Kajetan

Nycz Mateusz

Watras Mateusz GLKS Unia Pielgrzymka 4

8 GLKS Unia Pielgrzymka 3346 Czernatowicz Krzysztof 5

dolnośląskie Szułkowski Kacper

Ubogi Bartosz

LKS Łucznik Żywiec 0

5 St. Łucz. Marymont Warszawa 3531 Starzycki Piotr 5

mazowieckie Pietrusiński Ludwik, Gustaw

Zalewski Michał

Bogacki Adrian St. Łucz. Marymont Warszawa 4

12 KS Drukarz Warszawa 3003 Szymański Marek, Dawid 2

mazowieckie Grzybek Jan

Czajkowski Michał

CWKS Resovia Rzeszów 0

13 MLKS Czarna Strzała Bytom 2923 Turek Mateusz 0

śląskie Ruciński Łukasz

Witanowski Maciej CWKS Resovia Rzeszów 5

4 CWKS Resovia Rzeszów 3532 Czyż Tomasz 6

podkarpackie Korbecki Paweł Złoto

Czyż Paweł

Malita Kamil

KS Społem Łódź 

3 OŚ AZS Poznań 3595 Ogrodowczyk Mateusz 6

wielkopolskie Czapczyk Marcin

Furmanek Roland Srebro

Juszczak Bartosz OŚ AZS Poznań 3

14 ŁKS Radom 2804 Brondel Bartłomiej 0 LKS Łucznik Żywiec 

mazowieckie Banach Igor

Klochowicz Mikołaj

KS Obuwnik Prudnik 1

11 LKS Mazowsze Teresin 3032 Kołodziejski Michał 0

mazowieckie Chojnacki Michał Brąz

Załuski Filip KS Obuwnik Prudnik 5

6 KS Obuwnik Prudnik 3481 Kłębek Konrad 6 KS Obuwnik Prudnik 

opolskie Jaślar Rafał

Kocik Wojciech CWKS Resovia Rzeszów 

Suchiński Damian

KS Społem Łódź 6

7 KS Płaszowianka Kraków 3383 Biela Dariusz 5

małopolskie Komsza Kamil

Wójcik Bartłomiej

Badura Wojciech KS Płaszowianka Kraków 0

10 KS Rokis Radzymin 3141 Stachyra Patryk 4

mazowieckie Jeznach Arkadiusz

Królik Jarosław

KS Społem Łódź 5

15

KS Społem Łódź 6

2 KS Społem Łódź 3652 Basiuras Michał

łódzkie Szafran Marek

Siczek Kamil
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Przebieg pojedynków Zespołowej Olimpijskie Rundy FITA

Zespoły - juniorek

kw. zespół w.kw. 1/8 wyn. 1/4 wyn. półfinał wyn. Finał wyn. miejsca finałowe

1 LKS Łucznik Żywiec I 3676 Zyzańska Sylwia

śląskie Grzymek Zuzanna

Lach Paulina

Adamczyk Paulina LKS Łucznik Żywiec I 6

16

LKS Łucznik Żywiec I 6

9 KS Społem Łódź 3168 Śmiałkowska Magdalena 6

łódzkie Zarzecka Katarzyna

Kawalec Katarzyna

 KS Społem Łódź 0

8 KS Płaszowianka Kraków 3182 Popławska-Walusiak Emilia 0

małopolskie Strzebońska Izabela

Piekarz Karolina

Toboła Kamila

LKS Łucznik Żywiec I 6

5 MRKS Gdańsk 3422 Wysocka Dominika 6

pomorskie Pyzowska Paulina

Kucharczyk Katarzyna

 MRKS Gdańsk 2

12 PTG Sokół Radom 2094 Pawlina Maja 0

mazowieckie Benerat Eliza

Dziubińska Róża

KS Agros Zamość 0

13

KS Agros Zamość 6

4 KS Agros Zamość 3455 Biczak Kamila 0

lubelskie Domańska Dominika Złoto

Brewczyńska Iza

Pyziak Kinga

LKS Łucznik Żywiec I

3 KS Obuwnik Prudnik 3565 Farasiewicz Karolina 0

opolskie Koszańska Dominika

Apanowicz Julia Srebro

Pączek Karolina KS Obuwnik Prudnik 6

14 St. Łucz. Marymont Warszawa 

KS Obuwnik Prudnik 1

11 LKS Łucznik Żywiec II 2234 Wierucka Klaudia 1

śląskie Trojnar Angelika Brąz

Jurasz Joanna KS Stella Kielce 0

6 KS Stella Kielce 3372 Maciejewska Marta 5 KS Obuwnik Prudnik 

świętokrzyskie Baran Aleksandra

Sorys Karolina KS Agros Zamość 

St. Łucz. Marymont Warszawa 0

7 LKS Mazowsze Teresin 3209 Maciągowska Małgorzata 6

mazowieckie Grądzik Agnieszka

Chwesiuk Małgorzata

 LKS Mazowsze Teresin 4

10 KS Leśnik Poznań 2593 Englert Anna 0

wielkopolskie Silna Paulina

Fierlej Luiza

Ratajczak Aleksandra

St. Łucz. Marymont Warszawa 5

15

St. Łucz. Marymont Warszawa 5

2 St. Łucz. Marymont Warszawa 3591 Chrostowska Maria

mazowieckie Kwiecień Aleksandra

Zdulska Maja

Zając Magdalena
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Przebieg pojedynków zespołów mieszanych mikst

kw. zespół woj. w.kw. 1/8 wyn. 1/4 wyn. półfinał wyn. Finał wyn. miejsca finałowe

1 LKS Łucznik Żywiec I śląskie 2598 Zyzańska Sylwia 6

Bizoń Kacper LKS Łucznik Żywiec I 5

16 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 2286 Szczęsna Aleksandra 2

Szymański Marek, Dawid

LKS Łucznik Żywiec I 5

9 KS Obuwnik Prudnik II opolskie 2338 Koszańska Dominika 0

Jaślar Rafał UKS Zryw Dobrcz 1

8 UKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie 2373 Tobolewska Anna 6

Smoliński Arkadiusz

LKS Łucznik Żywiec I 3

5 LKS Łucznik Żywiec II śląskie 2457 Grzymek Zuzanna 2

Słowik Konrad UKS Piątka Zgierz 4

12 UKS Piątka Zgierz łódzkie 2314 Górska Hanna 6

Olczyk Radosław

St. Łucz. Marymont Warszawa I 4

13 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 2297 Futyma Anna 0

Niedźwiedź Maciej St. Łucz. Marymont Warszawa I 5

4 St. Łucz. Marymont Warszawa I mazowieckie 2476 Chrostowska Maria 6

Starzycki Piotr Złoto

3 KS Obuwnik Prudnik I opolskie 2527 Farasiewicz Karolina 6 KS Społem Łódź

Kłębek Konrad KS Obuwnik Prudnik I 4

14 MRKS Gdańsk pomorskie 2291 Pyzowska Paulina 2

Miazga Mikołaj Srebro

LKS Mazowsze Teresin 0 LKS Łucznik Żywiec I

11 KS Stella Kielce świętokrzyskie 2322 Maciejewska Marta 2

Bujarski Adam LKS Mazowsze Teresin 5

6 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 2401 Maciągowska Małgorzata 6 Brąz

Kołodziejski Michał LKS Mazowsze Teresin

7 St. Łucz. Marymont Warszawa II mazowieckie 2379 Kwiecień Aleksandra 4 St. Łucz. Marymont Warszawa I

Pietrusiński Ludwik, Gustaw MLKS Czarna Strzała Bytom 1 KS Społem Łódź 5

10 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 2335 Szmit Klaudia 5

Turek Mateusz

KS Społem Łódź 6

15 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 2287 Popławska-Walusiak Emilia 0

Biela Dariusz KS Społem Łódź 5

2 KS Społem Łódź łódzkie 2566 Śmiałkowska Magdalena 6

Basiuras Michał
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Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

Juniorzy

 

1/48 1/24 1 Bizoń Kacper 6

Bizoń Kacper

33 Olczyk Radosław

80 Olczyk Radosław 0 Czyż Paweł 4

81 Czyż Paweł 6

32 Czyż Paweł

17 Kotlarz Kajetan

96 Kotlarz Kajetan 6

65 Peszko Paweł 0 Jeznach Arkadiusz 2 Kotlarz Kajetan 4

48 Jeznach Arkadiusz 6

49 Ubogi Bartosz 7 Ubogi Bartosz

64 Juszczak Bartosz 1 Ubogi Bartosz 6 Ubogi Bartosz 6

97 Turek Mateusz 2

16 Turek Mateusz

9 Słowik Konrad           1/16            1/8

104 Słowik Konrad 6

57 Podolak Jakub 6 Podolak Jakub 0 Słowik Konrad 1

56 Banach Igor 4 Biela Jakub

41 Suchiński Damian

72 Suchiński Damian 4 Biela Jakub 7

89 Biela Jakub 6

24 Biela Jakub

25 Komsza Kamil

88 Komsza Kamil 7

73 Bujarski Adam 3 Komsza Kamil 1

40 Bujarski Adam

Włodarczyk Szymon

8 Włodarczyk Szymon 7

1/48 1/24

5 Banaszak Jakub 6

Banaszak Jakub

37 Miazga Mikołaj

76 Miazga Mikołaj 6 Miazga Mikołaj 4

85 Siczek Kamil 4

28 Siczek Kamil

21 Skowron Bartosz

92 Skowron Bartosz 7

69 Watras Mateusz 0 Porębski Szymon 3 Skowron Bartosz 2

44 Porębski Szymon 6

53 Warchoł Patryk 6 Czapczyk Marcin

60 Ruciński Łukasz 2 Warchoł Patryk 0 Czapczyk Marcin 6

101 Czapczyk Marcin 6

12 Czapczyk Marcin

13 Czernatowicz Krzysztof           1/16          1/8

100 Czernatowicz Krzysztof 5

61 Czajkowski Michał 2 Grzybek Jan 6 Grzybek Jan 4

52 Grzybek Jan 6 Korbecki Paweł

45 Jarosz Marcin 6

68 Klochowicz Mikołaj 0 Jarosz Marcin 2 Korbecki Paweł 6

93 Korbecki Paweł 6

20 Korbecki Paweł

29 Szymański Marek, Dawid

84 Szymański Marek, Dawid 7

77 Chojnacki Michał 3 Szymański Marek, Dawid 3

36 Chojnacki Michał

Szafran Marek

4 Szafran Marek 7
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Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

Juniorzy

1/48 1/24

3 Ogrodowczyk Mateusz 6

Ogrodowczyk Mateusz

35 Kocik Wojciech

78 Kocik Wojciech 2 Szułkowski Kacper 0

83 Szułkowski Kacper 6

30 Szułkowski Kacper

19 Pietrusiński Ludwik, Gustaw

94 Pietrusiński Ludwik, Gustaw 3

67 Załuski Filip 0 Smelcerz Michał 7 Smelcerz Michał 0

46 Smelcerz Michał 6

51 Badura Wojciech 6 Kołodziejski Michał

62 Wiśniewski Adam 2 Badura Wojciech 0 Kołodziejski Michał 6

99 Kołodziejski Michał 6

14 Kołodziejski Michał

11 Kłębek Konrad           1/16          1/8

102 Kłębek Konrad 6

59 Pysiak Konrad 2 Królik Jarosław 2 Kłębek Konrad 6

54 Królik Jarosław 6 Kłębek Konrad

43 Jankowski Jędrzej

70 Jankowski Jędrzej 4 Jaślar Rafał 4

91 Jaślar Rafał 6

22 Jaślar Rafał

27 Furmanek Roland

86 Furmanek Roland 7

75 Warias Grzegorz 3 Furmanek Roland 1

38 Warias Grzegorz Czyż Tomasz

6 Czyż Tomasz 7

1/48 1/24

7 Starzycki Piotr 7

Starzycki Piotr

39 Brondel Bartłomiej

74 Brondel Bartłomiej 2 Siwoń Jakub 3

87 Siwoń Jakub 6

26 Siwoń Jakub

23 Kurowski Szymon           1/16          1/8

90 Kurowski Szymon 4

71 Smoliński Arkadiusz 6 Smoliński Arkadiusz 5

42 Smoliński Arkadiusz Biela Dariusz

55 Malita Kamil 7

58 Nycz Mateusz 1 Malita Kamil 2 Biela Dariusz 6

103 Biela Dariusz 6

10 Biela Dariusz

15 Niedźwiedź Maciej

98 Niedźwiedź Maciej 6

63 Witanowski Maciej 6 Witanowski Maciej 2 Niedźwiedź Maciej 6

50 Wójcik Bartłomiej 0 Niedźwiedź Maciej

47 Lach Adrian 6

66 Bogacki Adrian 0 Lach Adrian 7 Lach Adrian 2

95 Porębski Mateusz 3

18 Porębski Mateusz

31 Zalewski Michał

82 Zalewski Michał 6

79 Stachyra Patryk 5 Zalewski Michał 2

34 Stachyra Patryk Basiuras Michał

2 Basiuras Michał 6
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Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

Juniorzy

           1/8        1/4 1/2

Bizoń Kacper 6

Bizoń Kacper 6

Ubogi Bartosz 5 Bizoń Kacper 3

Biela Jakub 0

Włodarczyk Szymon 5

Włodarczyk Szymon 6

Banaszak Jakub 2

Czapczyk Marcin 0

Czapczyk Marcin 6

Szafran Marek 7

Korbecki Paweł 2   Finał o miejsce 1-2

Szafran Marek 6

Szafran Marek 6 Szafran Marek 7

Ogrodowczyk Mateusz 6 Starzycki Piotr 1

Ogrodowczyk Mateusz 7

Kołodziejski Michał 2   

Ogrodowczyk Mateusz 4

Kłębek Konrad 1

Czyż Tomasz 3

Czyż Tomasz 7

Starzycki Piotr 6

Starzycki Piotr 7

Biela Dariusz 4

Starzycki Piotr 6 miejsca w finałach

Niedźwiedź Maciej 1

Basiuras Michał 1 1 Szafran Marek

Basiuras Michał 7 2 Starzycki Piotr

3 Bizoń Kacper

3 Ogrodowczyk Mateusz
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Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

Juniorki

1/48 1/24 1 Zyzańska Sylwia 6

Zyzańska Sylwia

33 Sławińska Magdalena

80 Sławińska Magdalena 2 Zając Magdalena 0

81 Zając Magdalena 6

32 Zając Magdalena

17 Szmit Klaudia

96 Szmit Klaudia 6

65 Chwesiuk Małgorzata 0 Szmit Klaudia 2

48 Chwesiuk Małgorzata

49 Kawalec Katarzyna Szczęsna Aleksandra

64 Kawalec Katarzyna 2 Szczęsna Aleksandra 6

97 Szczęsna Aleksandra 6

16 Szczęsna Aleksandra

9 Kwiecień Aleksandra           1/16            1/8

104 Kwiecień Aleksandra 6

57 Dziubińska Róża 4 Benerat Eliza 0 Kwiecień Aleksandra 4

56 Benerat Eliza 6 Milas Lidia

41 Brewczyńska Agata

72 Brewczyńska Agata 0 Milas Lidia 6

89 Milas Lidia 6

24 Milas Lidia

25 Smolińska Marta

88 Smolińska Marta 5

73 Wierucka Klaudia 6 Wierucka Klaudia 0

40 Wierucka Klaudia

Maciągowska Małgorzata

8 Maciągowska Małgorzata 6

1/48 1/24

5 Chrostowska Maria 6

Chrostowska Maria

37 Podzielna Julia

76 Podzielna Julia 1 Kucharczyk Katarzyna 0

85 Kucharczyk Katarzyna 7

28 Kucharczyk Katarzyna

21 Brewczyńska Iza

92 Brewczyńska Iza 6

69 Sorys Karolina 2 Brewczyńska Iza 6

44 Sorys Karolina

53 Fierlej Luiza Brewczyńska Iza

60 Fierlej Luiza 0 Górska Hanna 4

101 Górska Hanna 6

12 Górska Hanna

13 Wysocka Dominika           1/16          1/8

100 Wysocka Dominika 6

61 Silna Paulina 0 Wysocka Dominika 1

52 Silna Paulina Domańska Dominika

45 Prymek Agata, Maria

68 Prymek Agata, Maria 2 Domańska Dominika 7

93 Domańska Dominika 6

20 Domańska Dominika

29 Apanowicz Julia

84 Apanowicz Julia 6

77 Toboła Kamila 2 Apanowicz Julia 2

36 Toboła Kamila

Tobolewska Anna

4 Tobolewska Anna 6
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Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

Juniorki

1/48 1/24 3 Śmiałkowska Magdalena 6

Śmiałkowska Magdalena

35 Ryba Agata

78 Ryba Agata 6 Ryba Agata 0

83 Popławska-Walusiak Emilia 4

30 Popławska-Walusiak Emilia

19 Lach Paulina

94 Lach Paulina 6

67 Then Gabriela 0 Lach Paulina 1

46 Then Gabriela

51 Trojnar Angelika Koszańska Dominika

62 Trojnar Angelika 0 Koszańska Dominika 7

99 Koszańska Dominika 6

14 Koszańska Dominika

11 Baran Aleksandra           1/16          1/8

102 Baran Aleksandra 6

59 Ratajczak Aleksandra 0 Pawlina Maja 0 Baran Aleksandra 6

54 Pawlina Maja 6 Baran Aleksandra

43 Kindlarska Kinga

70 Kindlarska Kinga 2 Futyma Anna 0

91 Futyma Anna 6

22 Futyma Anna

27 Wirkowska Julia

86 Wirkowska Julia 7

75 Adamczyk Paulina 3 Wirkowska Julia 0

38 Adamczyk Paulina Maciejewska Marta

6 Maciejewska Marta 6

1/48 1/24

7 Grzymek Zuzanna 6

Grzymek Zuzanna

39 Pyziak Kinga

74 Pyziak Kinga 2 Grądzik Agnieszka 4

87 Grądzik Agnieszka 6

26 Grądzik Agnieszka

23 Jabłońska Jagoda

90 Jabłońska Jagoda 6

71 Zarzecka Katarzyna 0 Jabłońska Jagoda 3

42 Zarzecka Katarzyna Biczak Kamila

55 Mrozowicz Olga 3

58 Jurasz Joanna 7 Jurasz Joanna 2 Biczak Kamila 7

103 Biczak Kamila 6

10 Biczak Kamila

15 Pyzowska Paulina           1/16          1/8

98 Pyzowska Paulina 4

63 Pączek Karolina 6 Pączek Karolina 0

50 Pączek Karolina Zdulska Maja

47 Englert Anna

66 Englert Anna 1 Zdulska Maja 6

95 Zdulska Maja 7

18 Zdulska Maja

31 Strzebońska Izabela

82 Strzebońska Izabela 6

79 Piekarz Karolina 0 Strzebońska Izabela 0

34 Piekarz Karolina Farasiewicz Karolina

2 Farasiewicz Karolina 6
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Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

Juniorki

           1/8        1/4 1/2

Zyzańska Sylwia 6

Zyzańska Sylwia 6

Szczęsna Aleksandra 0 Zyzańska Sylwia 6

Milas Lidia 6

Milas Lidia 0

Maciągowska Małgorzata 2

Chrostowska Maria 6

Chrostowska Maria 6

Brewczyńska Iza 2

Chrostowska Maria 4

Domańska Dominika 4   Finał o miejsce 1-2

Tobolewska Anna 5

Tobolewska Anna 6 Zyzańska Sylwia 6

Śmiałkowska Magdalena 6 Śmiałkowska Magdalena 2

Śmiałkowska Magdalena 6

Koszańska Dominika 0   

Śmiałkowska Magdalena 6

Baran Aleksandra 4

Maciejewska Marta 2

Maciejewska Marta 6

Grzymek Zuzanna 4

Biczak Kamila 2

Biczak Kamila 6

Farasiewicz Karolina 2 miejsca w finałach

Zdulska Maja 0

Farasiewicz Karolina 6 1 Śmiałkowska Magdalena

Farasiewicz Karolina 6 2 Zyzańska Sylwia

3 Chrostowska Maria

3 Farasiewicz Karolina
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Nazwisko imię r.u. lic Klub Województwo wynik Poz PKT poz PKT poz PKT poz PKT
Suma 

zaw.

Ubogi Bartosz 1996 1551 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie 1025 /49 /6 1,33 /9 4,00 5,33

Czernatowicz Krzysztof 1996 1548 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie 1191 /13 1,00 /6 1,34 2,34

Szułkowski Kacper 1996 1550 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie 1130 /30 /6 1,33 1,33

Niedźwiedź Maciej 1997 1728 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 1186 /15 1,00 /15 0,50 /11 0,50 /15 2,00 3,50

Kotlarz Kajetan 1997 827 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 1173 /17 /11 0,50 /17-24 1,00 1,50

Nycz Mateusz 1997 1729 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 975 /58 /11 0,50 0,50

Watras Mateusz 1998 1976 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 714 /69 /11 0,50 0,50

Futyma Anna 1998 1731 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 1111 /22 /15 0,50 0,50

Banaszak Jakub 1996 1508 BKS Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1250 /5 6,00 /11 3,00 9,00

Podzielna Julia 1997 2140 BKS Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1017 /37

Włodarczyk Szymon 1997 2055 LKS Łucznik Żołędowo kujawsko-pomorskie 1234 /8 2,00 /5 8,00 10,00

Tobolewska Anna 1998 1650 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie 1296 /4 9,00 /7 1,50 /5 8,00 18,50

Smoliński Arkadiusz 1997 2407 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie 1077 /42 /7 1,50 /17-24 1,00 2,50

Smolińska Marta 1997 2757 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie 1096 /25

Biczak Kamila 1997 1696 KS Agros Zamość lubelskie 1197 /10 2,00 /3 2,25 /7 6,00 10,25

Domańska Dominika 1997 2001 KS Agros Zamość lubelskie 1129 /20 /3 2,25 /11 3,00 5,25

Brewczyńska Iza 1997 1999 KS Agros Zamość lubelskie 1129 /21 /3 2,25 /13 2,00 4,25

Pyziak Kinga 1997 2004 KS Agros Zamość lubelskie 1015 /39 /3 2,25 2,25

Brewczyńska Agata 1997 1998 KS Agros Zamość lubelskie 988 /41

Śmiałkowska Magdalena 1997 1771 KS Społem Łódź łódzkie 1305 /3 9,00 /1 7,50 /8 0,67 /1 15,00 31,50

Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź łódzkie 1250 /4 9,00 /1 5,00 /1 15,00 29,00

Basiuras Michał 1996 1768 KS Społem Łódź łódzkie 1261 /2 12,00 /1 5,00 /7 6,00 23,00

Kawalec Katarzyna 1997 2560 KS Społem Łódź łódzkie 878 /49 /1 7,50 /8 0,66 8,16

Siczek Kamil 1998 1468 KS Społem Łódź łódzkie 1141 /28 /1 5,00 5,00

Zarzecka Katarzyna 1997 2563 KS Społem Łódź łódzkie 985 /42 /8 0,67 0,67

Górska Hanna 1996 1879 UKS Piątka Zgierz łódzkie 1189 /12 2,00 /6 2,00 /17-24 1,00 5,00

Olczyk Radosław 1998 875 UKS Piątka Zgierz łódzkie 1125 /33 /6 2,00 2,00

Sławińska Magdalena 1996 465 UKS Piątka Zgierz łódzkie 1048 /33

Biela Dariusz 1998 2029 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 1216 /10 2,00 /16 0,50 /8 0,50 /10 3,00 5,50

Popławska-Walusiak Emilia 1998 2587 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 1071 /30 /16 0,50 /10 0,50 1,00

Komsza Kamil 1996 1399 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 1144 /25 /8 0,50 0,50

Wójcik Bartłomiej 1998 2195 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 1023 /50 /8 0,50 0,50

Badura Wojciech 1998 2028 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 1021 /51 /8 0,50 0,50

Piekarz Karolina 1997 3046 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 1041 /34 /10 0,50 0,50

Toboła Kamila 1997 2040 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 1018 /36 /10 0,50 0,50

Then Gabriela 1998 3044 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 923 /46 /10 0,50 0,50

Strzebońska Izabela 1997 2039 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 1070 /31

Milas Lidia 1998 2331 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie 1106 /24 /8 5,00 5,00

Skowron Bartosz 1998 2330 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie 1163 /21

Warias Grzegorz 1998 1296 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie 1096 /38

Szczęsna Aleksandra 1997 2074 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 1154 /16 1,00 /13 0,50 /15 2,00 3,50

Szymański Marek, Dawid 1996 1667 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 1132 /29 /13 0,50 /10 0,67 /17-24 1,00 2,17

Grzybek Jan 1998 2941 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 1019 /52 /10 0,67 /17-24 1,00 1,67

Czajkowski Michał 1996 1580 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 852 /61 /10 0,66 0,66

Stachyra Patryk 1998 2416 KS Rokis Radzymin mazowieckie 1112 /34 /9 0,67 0,67

Jeznach Arkadiusz 1996 1522 KS Rokis Radzymin mazowieckie 1025 /48 /9 0,67 0,67

Przeliczenie punktacji - zawodnicy - kluby - województwa WA1440 mixt Fin-zesp. Fin-ind.



Królik Jarosław 1996 1663 KS Rokis Radzymin mazowieckie 1004 /54 /9 0,66 0,66

Maciągowska Małgorzata 1997 2125 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 1214 /8 2,00 /3 4,50 /5 2,00 /12 2,00 8,50

Kołodziejski Michał 1998 2127 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 1187 /14 1,00 /3 4,50 /12 0,67 /12 2,00 7,50

Grądzik Agnieszka 1998 2119 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 1090 /26 /5 2,00 /17-24 1,00 3,00

Chwesiuk Małgorzata 1998 2124 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 905 /48 /5 2,00 2,00

Chojnacki Michał 1996 1592 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 1107 /36 /12 0,67 0,67

Załuski Filip 1997 1593 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 738 /67 /12 0,66 0,66

Brondel Bartłomiej 1998 1575 ŁKS Radom mazowieckie 1094 /39

Banach Igor 1996 2942 ŁKS Radom mazowieckie 983 /56

Klochowicz Mikołaj 1998 1576 ŁKS Radom mazowieckie 727 /68

Pysiak Konrad 1998 936 PTG Sokół Radom mazowieckie 945 /59

Pawlina Maja 1996 3131 PTG Sokół Radom mazowieckie 803 /54

Benerat Eliza 1996 3128 PTG Sokół Radom mazowieckie 774 /56

Dziubińska Róża 1997 3358 PTG Sokół Radom mazowieckie 517 /57

Chrostowska Maria 1996 1583 St. Łucz. Marymont Warszawa mazowieckie 1240 /5 6,00 /3 4,50 /2 3,00 /3 10,00 20,50

Starzycki Piotr 1998 2348 St. Łucz. Marymont Warszawa mazowieckie 1236 /7 3,00 /3 4,50 /5 1,50 /2 12,00 19,50

Kwiecień Aleksandra 1997 1906 St. Łucz. Marymont Warszawa mazowieckie 1211 /9 2,00 /9 1,00 /2 3,00 /17-24 1,00 6,00

Zdulska Maja 1998 2364 St. Łucz. Marymont Warszawa mazowieckie 1140 /18 /2 3,00 /16 2,00 5,00

Zając Magdalena 1998 3143 St. Łucz. Marymont Warszawa mazowieckie 1066 /32 /2 3,00 3,00

Pietrusiński Ludwik, Gustaw 1996 1582 St. Łucz. Marymont Warszawa mazowieckie 1168 /19 /9 1,00 /5 1,50 2,50

Zalewski Michał 1997 1904 St. Łucz. Marymont Warszawa mazowieckie 1127 /31 /5 1,50 1,50

Bogacki Adrian 1998 2136 St. Łucz. Marymont Warszawa mazowieckie 758 /66 /5 1,50 1,50

Prymek Agata, Maria 1997 2972 St. Łucz. Marymont Warszawa mazowieckie 928 /45

Farasiewicz Karolina 1996 1619 KS Obuwnik Prudnik opolskie 1315 /2 12,00 /5 3,00 /3 2,25 /3 10,00 25,00

Kłębek Konrad 1998 2581 KS Obuwnik Prudnik opolskie 1212 /11 2,00 /5 3,00 /3 2,25 /14 2,00 7,25

Koszańska Dominika 1997 1856 KS Obuwnik Prudnik opolskie 1177 /14 1,00 /3 2,25 /14 2,00 5,25

Jaślar Rafał 1996 1615 KS Obuwnik Prudnik opolskie 1161 /22 /14 0,50 /3 2,25 /17-24 1,00 3,75

Apanowicz Julia 1998 2582 KS Obuwnik Prudnik opolskie 1073 /29 /3 2,25 /17-24 1,00 3,25

Kocik Wojciech 1996 1616 KS Obuwnik Prudnik opolskie 1108 /35 /14 0,50 /3 2,25 2,75

Suchiński Damian 1998 2760 KS Obuwnik Prudnik opolskie 1083 /41 /3 2,25 2,25

Pączek Karolina 1998 2799 KS Obuwnik Prudnik opolskie 870 /50 /3 2,25 2,25

Czyż Tomasz 1997 1908 CWKS Resovia Rzeszów podkarpackie 1242 /6 4,00 /3 2,25 /6 7,00 13,25

Korbecki Paweł 1996 1250 CWKS Resovia Rzeszów podkarpackie 1163 /20 /3 2,25 /13 2,00 4,25

Czyż Paweł 1998 2287 CWKS Resovia Rzeszów podkarpackie 1127 /32 /3 2,25 /17-24 1,00 3,25

Malita Kamil 1997 2913 CWKS Resovia Rzeszów podkarpackie 985 /55 /3 2,25 2,25

Peszko Paweł 1997 1909 CWKS Resovia Rzeszów podkarpackie 772 /65

Mrozowicz Olga 1997 1638 CWKS Resovia Rzeszów podkarpackie 784 /55

Ryba Agata 1998 2299 LKS Sagit Humniska podkarpackie 1027 /35

Kindlarska Kinga 1998 3296 LKS Sagit Humniska podkarpackie 955 /43

Warchoł Patryk 1998 2362 SKS Piast 25 Rzeszów podkarpackie 1009 /53

Podolak Jakub 1997 1877 SKS Piast 25 Rzeszów podkarpackie 983 /57

Biela Jakub 1998 2564 UKS Tramp Jarosław podkarpackie 1147 /24 /16 2,00 2,00

Siwoń Jakub 1997 1994 UKS Tramp Jarosław podkarpackie 1142 /26 /17-24 1,00 1,00

Jankowski Jędrzej 1998 1917 UKS Puszcza  Supraśl podlaskie 1071 /43

Wirkowska Julia 1998 1759 UKS Puszcza  Supraśl podlaskie 1085 /27

Wysocka Dominika 1998 2186 MRKS Gdańsk pomorskie 1186 /13 1,00 /6 1,34 /17-24 1,00 3,34

Pyzowska Paulina 1998 1788 MRKS Gdańsk pomorskie 1155 /15 1,00 /12 1,00 /6 1,33 3,33

Miazga Mikołaj 1998 1785 MRKS Gdańsk pomorskie 1105 /37 /12 1,00 /17-24 1,00 2,00

Kucharczyk Katarzyna 1998 2184 MRKS Gdańsk pomorskie 1081 /28 /6 1,33 1,33

Jarosz Marcin 1998 2975 MRKS Gdańsk pomorskie 1059 /45

Jabłońska Jagoda 1997 891 UKS Morświn Gdynia pomorskie 1109 /23 /17-24 1,00 1,00



Zyzańska Sylwia 1997 1851 LKS Łucznik Żywiec śląskie 1321 /1 15,00 /2 6,00 /1 3,75 /20 12,00 33,00

Bizoń Kacper 1996 1353 LKS Łucznik Żywiec śląskie 1277 /1 15,00 /2 6,00 /2 3,00 /3 10,00 31,00

Grzymek Zuzanna 1997 1562 LKS Łucznik Żywiec śląskie 1224 /7 3,00 /10 1,00 /1 3,75 /9 4,00 10,75

Słowik Konrad 1997 1849 LKS Łucznik Żywiec śląskie 1233 /9 2,00 /10 1,00 /2 3,00 6,00

Lach Paulina 1997 1853 LKS Łucznik Żywiec śląskie 1131 /19 /1 3,75 /17-24 1,00 4,75

Adamczyk Paulina 1998 2338 LKS Łucznik Żywiec śląskie 1015 /38 /1 3,75 3,75

Kurowski Szymon 1998 3135 LKS Łucznik Żywiec śląskie 1155 /23 /2 3,00 3,00

Lach Adrian 1996 1354 LKS Łucznik Żywiec śląskie 1052 /47 /2 3,00 3,00

Wierucka Klaudia 1997 2650 LKS Łucznik Żywiec śląskie 989 /40 /9 0,67 0,67

Trojnar Angelika 1996 1848 LKS Łucznik Żywiec śląskie 861 /51 /9 0,67 0,67

Jurasz Joanna 1997 2980 LKS Łucznik Żywiec śląskie 384 /58 /9 0,66 0,66

Turek Mateusz 1996 1647 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 1182 /16 1,00 /8 1,00 /13 0,34 2,34

Szmit Klaudia 1998 1924 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 1153 /17 /8 1,00 /17-24 1,00 2,00

Ruciński Łukasz 1997 1921 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 940 /60 /13 0,33 0,33

Witanowski Maciej 1996 1646 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 801 /63 /13 0,33 0,33

Porębski Mateusz 1998 1885 UKS Grot Ruda Śląska śląskie 1170 /18

Porębski Szymon 1998 1886 UKS Grot Ruda Śląska śląskie 1067 /44

Maciejewska Marta 1997 1940 KS Stella Kielce świętokrzyskie 1231 /6 4,00 /11 1,00 /7 1,00 /6 7,00 12,00

Baran Aleksandra 1997 2156 KS Stella Kielce świętokrzyskie 1196 /11 2,00 /7 1,00 /10 3,00 6,00

Bujarski Adam 1996 1626 KS Stella Kielce świętokrzyskie 1091 /40 /11 1,00 1,00

Sorys Karolina 1996 1629 KS Stella Kielce świętokrzyskie 945 /44 /7 1,00 1,00

Smelcerz Michał 1996 1402 ULKS Włoszczowice świętokrzyskie 1058 /46

Englert Anna 1997 1950 KS Leśnik Poznań wielkopolskie 907 /47 /11 0,50 0,50

Silna Paulina 1997 1953 KS Leśnik Poznań wielkopolskie 843 /52 /11 0,50 0,50

Fierlej Luiza 1997 2841 KS Leśnik Poznań wielkopolskie 843 /53 /11 0,50 0,50

Ratajczak Aleksandra 1997 3288 KS Leśnik Poznań wielkopolskie 336 /59 /11 0,50 0,50

Wiśniewski Adam 1998 2492 KS Leśnik Poznań wielkopolskie 850 /62

Ogrodowczyk Mateusz 1998 1959 OŚ AZS Poznań wielkopolskie 1257 /3 9,00 /7 0,75 /3 10,00 19,75

Czapczyk Marcin 1996 1151 OŚ AZS Poznań wielkopolskie 1196 /12 2,00 /7 0,75 /8 5,00 7,75

Furmanek Roland 1998 1956 OŚ AZS Poznań wielkopolskie 1142 /27 /7 0,75 0,75

Juszczak Bartosz 1997 1154 OŚ AZS Poznań wielkopolskie 788 /64 /7 0,75 0,75

144,00 72,00 135,00 202,00 530,16



LXV MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW - Kraków 5-7.08.2016r.

Punktacja klubów Punktacja województw

530,16  530,16

1 KS Społem Łódź 97,33 1 łódzkie 104,33

2 LKS Łucznik Żywiec 97,25 2 śląskie 102,25

3 St. Łucz. Marymont Warszawa 59,50 3 mazowieckie 91,83

4 KS Obuwnik Prudnik 51,75 4 opolskie 51,75

5 OŚ AZS Poznań 29,00 5 kujawsko-pomorskie 40,00

6 CWKS Resovia Rzeszów 23,00 6 wielkopolskie 31,00

7 LKS Mazowsze Teresin 22,33 7 podkarpackie 26,00

8 KS Agros Zamość 22,00 8 lubelskie 22,00

9 ULKS Zryw Dobrcz 21,00 9 świętokrzyskie 20,00

10 KS Stella Kielce 20,00 10 dolnośląskie 15,50

11 LKS Łucznik Żołędowo 10,00 11 małopolskie 14,50

12 MRKS Gdańsk 10,00 12 pomorskie 11,00

13 KS Płaszowianka Kraków 9,50

14 BKS Bydgoszcz 9,00

15 GLKS Unia Pielgrzymka 9,00

16 KS Drukarz Warszawa 8,00

17 UKS Piątka Zgierz 7,00

18 UKS Talent Wrocław 6,50

19 MLKS Czarna Strzała Bytom 5,00

20 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 5,00

21 UKS Tramp Jarosław 3,00

22 KS Leśnik Poznań 2,00

23 KS Rokis Radzymin 2,00

24 UKS Morświn Gdynia 1,00



Wyniki strzelań specjalnych do "słonecznika"

juniorzy

1 Szafran Marek KS Społem Łódź 255mm/15

2 Starzycki Piotr St. Łucz. Marymont Warszawa 265mm/15

3 Ogrodowczyk Mateusz OŚ AZS Poznań 314mm/15

3 Bizoń Kacper LKS Łucznik Żywiec 333mm/15

juniorki

1 Śmiałkowska Magdalena KS Społem Łódź 255mm/15

2 Zyzańska Sylwia LKS Łucznik Żywiec 296mm/15

3 Farasiewicz Karolina KS Obuwnik Prudnik 350mm/15

3 Chrostowska Maria St. Łucz. Marymont Warszawa 398mm/15

Gwiazdy FITA

Za 1200 pkt.

1 Ogrodowczyk Mateusz OŚ AZS Poznań 1257

2 Banaszak Jakub BKS Bydgoszcz 1250

3 Starzycki Piotr St. Łucz. Marymont Warszawa 1236

4 Włodarczyk Szymon LKS Łucznik Żołędowo 1234

5 Maciągowska Małgorzata LKS Mazowsze Teresin 1214

6 Kwiecień Aleksandra St. Łucz. Marymont Warszawa 1211

za 1100 pkt.

1 Czapczyk Marcin OŚ AZS Poznań 1196

2 Kołodziejski Michał LKS Mazowsze Teresin 1187

3 Niedźwiedź Maciej UKS Talent Wrocław 1186

4 Kotlarz Kajetan UKS Talent Wrocław 1173

5 Furmanek Roland OŚ AZS Poznań 1142

6 Zdulska Maja St. Łucz. Marymont Warszawa 1140

7 Zalewski Michał St. Łucz. Marymont Warszawa 1127

8 Futyma Anna UKS Talent Wrocław 1111

9 Chojnacki Michał LKS Mazowsze Teresin 1107

za 1000pkt

1 Zając Magdalena St. Łucz. Marymont Warszawa 1066

2 Podzielna Julia BKS Bydgoszcz 1017


